
GRAND AVUSTRALYA & YENİ ZELANDA TURU- 17GÜN 

 

✈️ QATAR Havayolları ile Konforlu Uçuşlar | 🏨 Seçkin 4★ Oteller | 📆 17 Gün  

 

Dünyanın öbür ucuna, büyüleyici manzaralar ve eşsiz doğa harikalarıyla dolu bir 

yolculuğa hazır olun! Avustralya'nın modern yüzü Melbourne, tarihi liman kenti 

Sydney ve vahşi güzellikleriyle Tazmanya; Yeni Zelanda’nın volkanik vadileri, 

Rotorua’nın Maori kültürü ve ışıl ışıl Auckland şehir yaşamı bu turda sizi bekliyor. 

Blue Mountains, Haka dans gösterisi, penguen yürüyüşü, Puffing Billy tren turu ve 

Harbour Dinner Cruise gibi unutulmaz deneyimlerle dolu bu program, doğa, kültür ve 

macerayı tek çatı altında buluşturuyor. Extra Tur yok! Tüm geziler dahildir. 

 

✈️ 1. GÜN / İSTANBUL – MELBOURNE 

Saat 11:00'de İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde Ejder Turizm yetkilileri ile 

buluşma. Bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından QATAR AIRWAYS ile Doha 

aktarmalı olarak saat 13:50’de Melbourne uçuşumuza başlıyoruz. Geceleme uçakta. 

 

 2. GÜN / MELBOURNE – VARIŞ & OTELE TRANSFER 

Yerel saatle ertesi gün saat 18:25’te Melbourne Havalimanı’na varıyoruz. Gümrük ve 

pasaport işlemlerinin ardından özel aracımızla otelimize transfer. Uzun yolculuğun 

ardından check-in işlemlerimizi tamamlayıp odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam yemeği 

ve serbest zaman. 

Geceleme Melbourne'deki otelimizde. 

Otelimiz: Mercure Melbourne 4★ vb. 

3. GÜN / MELBOURNE – PUFFING BILLY TREN TURU 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Melbourne'ün en nostaljik ve 
doğa ile iç içe rotalarından biri olan Puffing Billy tren turu için yola çıkıyoruz. 

Bugün, trenin en uzun ve keyifli parkurlarından biri olan Belgrave – Lakeside 
hattında buharlı tren yolculuğu yapacağız. Bu yaklaşık 1 saatlik güzergâhta 
yemyeşil ormanlar, ahşap köprüler ve vadiler eşliğinde harika manzaraların tadını 
çıkaracağız. Açık vagonlarda seyahat ederken rüzgârı yüzümüzde hissedecek, bol 
bol fotoğraf çekme fırsatı bulacağız. 



Lakeside Station’da kısa bir mola verdikten sonra trenle Belgrave istasyonuna geri 
döneceğiz. Öğleden sonra Melbourne şehir merkezine dönüş. Geri kalan zaman 
serbest. Dileyen misafirlerimiz alışveriş yapabilir, kafelerde vakit geçirebilir veya 
yürüyüş rotalarında şehri keşfetmeye devam edebilir. 

Geceleme Melbourne’deki otelimizde. 

Otelimiz: Mercure Melbourne 4★ vb. 

 

4. GÜN / MELBOURNE ŞEHİR TURU & PHILIP ISLAND PENGUEN YÜRÜYÜŞÜ 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Melbourne şehir turumuza 
başlıyoruz. Avustralya’nın kültür ve sanat başkenti olarak kabul edilen bu şehirde ilk 
olarak St. Kilda Road, Arts Centre Melbourne, Federation Square ve Yarra 
River kıyısı gibi önemli noktaları keşfedeceğiz. 

Shrine of Remembrance (Anzak Anıtı) ve Royal Botanic Gardens ziyaretleri ile 
hem tarih hem doğa açısından etkileyici bir deneyim yaşayacağız. Ardından kısa bir 
mola ile Queen Victoria Market’ta alışveriş ve yerel yaşam gözlemi için serbest 
zamanımız olacak. 

Öğle yemeği sonrası Melbourne şehir merkezinden ayrılarak, araçla yaklaşık 2 
saatlik keyifli bir yolculukla Philip Island’a doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde ünlü 
çikolata fabrikasında kısa bir mola veriyoruz. 

Akşam saatlerinde, dünyaca ünlü Penguin Parade alanına varıyoruz. Gün batımıyla 

birlikte küçük mavi penguenlerin denizden sahile çıkışına tanık olacağız. Doğal 
ortamlarında izlenebilen bu büyüleyici anlar, turun en özel anılarından biri olacak. 
(Fotoğraf çekimi ve flaşlı kamera kullanımı yasaktır.) 

Turumuzun ardından geç saatlerde Melbourne’e dönüş ve otelimize transfer. 

Geceleme Melbourne’deki otelimizde. 

Otelimiz: Mercure Melbourne 4★ vb. 

✈️ 5. GÜN / MELBOURNE – HOBART (TASMANIA) 

Sabah kahvaltımızın ardından otelden çıkış işlemlerimizi yapıyoruz. Saat 12:00’de 
Jetstar Havayolları ile Melbourne – Hobart uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varış: 
13:15. 

Hobart Havalimanı’nda bizleri bekleyen özel aracımızla otelimize transfer oluyoruz. 
Bugün Hobart’ta serbest zaman sunuyoruz. Dileyen misafirlerimiz tarihi liman 
çevresini keşfedebilir ya da Salamanca Place’de vakit geçirebilir. 

Geceleme Hobart’taki otelimizde. 

Otelimiz: ibis Styles Hobart 4★ vb. 



 6. GÜN / PORT ARTHUR & TASMANIA MİLLİ PARK TURU 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından tam günlük Port Arthur ve çevresi 
turumuza başlıyoruz. Bu özel turda, eski mahkum kolonisi olan Port Arthur Tarihi 
Alanını gezeceğiz. Aynı zamanda Tazmanya’nın doğal güzelliklerini görebileceğimiz 
kısa bir tekne turu da yapılacaktır. 

Tur kapsamında Tazmanya Canavarı ile ünlü hayvanat bahçesi ziyareti de 
gerçekleştirilecektir. Akşam saatlerinde Hobart’a dönüş. 

Geceleme Hobart’taki otelimizde. 

Otelimiz: ibis Styles Hobart 4★ vb. 

✈️ 7. GÜN / HOBART – SYDNEY 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından saat 14:10’da Jetstar 

Havayolları ile Hobart – Sydney uçuşumuzu yapıyoruz. Varış 16:00’da. 

Sydney’e ulaştıktan sonra özel aracımızla şehir merkezindeki otelimize transfer 
oluyoruz. Bugün kalan zamanımızda dinlenmek ve çevreyi bireysel keşfetmek üzere 
serbest zaman. 

Geceleme Sydney’deki otelimizde. 

Otelimiz: The Grace Hotel Sydney 4★ 

✈️ 8. Gün: Sydney – Auckland (Yeni Zelanda) 

Sabah saatlerinde Sydney Havalimanı’na transfer oluyoruz. LATAM Havayolları’na 
ait LA800 sefer sayılı uçuşla saat 11:45’te Sydney’den hareket ediyor ve yaklaşık 3 
saat 10 dakikalık bir yolculukla yerel saatle 16:55’te Auckland’a varıyoruz. 
Pasaport işlemlerimizin ardından özel aracımızla şehir merkezindeki otelimize 
transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde. 
Otelimiz: Grand Millennium Auckland 4* vb. 

9. Gün: Auckland – Waitomo – Rotorua 

Kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyoruz ve Waitomo Mağaralarına doğru 

yola çıkıyoruz. Bu büyüleyici mağaralarda glowworm adı verilen ışık saçan canlıları 
teknelerle gezerek gözlemleme şansımız olacak. Mağara turunun ardından Rotorua 
bölgesine geçiyoruz. Jeotermal alanları, sıcak su havuzları ve gayzerleriyle ünlü bu 
şehirde otelimize yerleşiyoruz. Geceleme Rotorua’da. 
Otelimiz: Millennium Hotel Rotorua 4* vb. 

10. Gün: Rotorua & Maori Kültürü ve Haka Dansı Gecesi 

Kahvaltı sonrası Rotorua şehir gezimizde Government Gardens, Kuirau Parkı, 
Blue & Green Lakes ve Lake Rotorua gibi doğa harikalarını göreceğiz. Ardından 
öğleden sonra Maori kültürünü daha yakından tanımak için Maori köyüne 



gidiyoruz. Burada geleneksel karşılama töreni, Hangi Feast adı verilen geleneksel 
yemek ve Haka dansı gösterisi bizleri bekliyor. Unutulmaz bir kültürel gece 
deneyiminin ardından otele dönüyoruz. Geceleme Rotorua’da. 

11. Gün: Rotorua – Taupo Gölü – Hobbiton – Auckland 

Kahvaltı sonrası yola çıkarak önce muhteşem Taupo Gölü kıyısında fotoğraf 
molası veriyoruz. Ardından dünyaca ünlü Hobbiton Film Setini ziyaret ediyoruz. 
Yüzüklerin Efendisi ve Hobbit filmlerine ev sahipliği yapan bu büyülü yerde yürüyüş 
yapıyor, Green Dragon Inn’de içecek molası veriyoruz. Gün sonunda Auckland’a 
geri dönüyoruz. Geceleme Auckland’da. 
Otelimiz: Grand Millennium Auckland 4* vb. 

12. Gün: Auckland Şehir Turu & Serbest Zaman 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından yarım günlük bir Auckland 
şehir turu yapıyoruz. Turumuz sırasında: 

 Auckland Harbour Bridge 
 Queen Street 
 Auckland Domain (şehrin en büyük parkı) 
 Auckland War Memorial Museum dışarıdan görülecek yerler arasında. 

Ayrıca, şehir manzarasını en iyi şekilde görebileceğiniz Mount Eden Tepesi'nden 
fotoğraf molası veriyoruz. 

Tur sonrası öğleden sonra serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz alışveriş 
yapabilir, Viaduct Harbour çevresinde yürüyüşe çıkabilir ya da Sky Tower’a çıkarak 
panoramik şehir manzarasının keyfini sürebilir. 

Geceleme Auckland’da. 
Otelimiz: Grand Millennium Auckland 4* vb. 

 

✈️ 13. Gün: Auckland – Sydney Uçuşu & Konaklama 

Sabah erken saatte otelimizden ayrılıyor, havalimanına transfer oluyoruz. LATAM 
Havayolları’nın LA801 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:35’te Auckland’dan hareket 
ediyoruz ve 09:30’da Sydney’e varıyoruz. 

Varışın ardından Sydney’deki otelimize transfer ve yerleşme. Geri dönüş öncesi 
Sydney’de son serbest zaman. Geceleme otelimizde. 
Otelimiz: Holiday Inn Darling Harbour 4* vb. 

14. Gün: Sydney Şehir Turu & Akşam Harbour Dinner Cruise 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Sydney şehir turu için 
otelimizden ayrılıyoruz. Bugünkü gezimizde: 



 Opera House (dışarıdan fotoğraf molası) 
 Harbour Bridge 
 The Rocks tarihi bölgesi 
 Darling Harbour 
 Hyde Park & St. Mary’s Cathedral 
 Mrs. Macquarie’s Chair (Sydney manzarası için ideal nokta) 

Tur sonrası öğle saatlerinde şehir merkezinde serbest zaman. Dilerseniz alışveriş 
yapabilir ya da Circular Quay çevresinde vakit geçirebilirsiniz. 

🛳️ Akşam saatlerinde, Sydney’in ikonik limanında muhteşem manzaralar eşliğinde 
gerçekleşecek olan Harbour Dinner Cruise turuna katılıyoruz. Gemi yolculuğumuz 
boyunca Sydney’in ışıl ışıl silüetini, Opera Binası’nı ve liman köprüsünü denizden 
izlerken, yerel mutfaktan seçkin tatlarla akşam yemeğimizi alıyoruz. 

Tur sonrası otelimize dönüş. 

Geceleme Sydney’de. 
Otelimiz: Holiday Inn Darling Harbour 4* vb. 

15. Gün: Blue Mountains Turu (Tam Gün) 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Sydney'in yaklaşık 1.5 saat 
batısında yer alan ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde bulunan Blue Mountains 

bölgesine tam günlük bir doğa ve manzara turu için hareket ediyoruz. 

Güzergahımızda ilk durağımız: 

 Featherdale Wildlife Park olacak. Burada kangurularla ve koalalarla 
tanışabilir, yerel vahşi yaşam hakkında bilgi alabilirsiniz. 

Ardından Blue Mountains’a geçerek: 

 Echo Point seyir terasına ulaşıyor ve meşhur Three Sisters kaya 
oluşumlarını fotoğraflıyoruz. 

 Dileyen misafirlerimizle birlikte Scenic World bölgesinde Skyway, Cableway 

veya Railway deneyimleri yapılabilir (giriş ücretleri hariçtir). 
 Yağmur ormanı yürüyüş yollarında kısa bir doğa yürüyüşü imkânı da 

sunulacaktır. 

Doğayla iç içe bu keyifli turumuz sırasında öğle yemeğimizi yerel bir restoranda 
alıyoruz. 

Gün sonunda tekrar Sydney'e dönüyoruz. 
Geceleme otelimizde. 
Otelimiz: Holiday Inn Darling Harbour 4* vb. 

✈️ 16. Gün: Sydney – İstanbul Uçuşu 



Otelimizde alacağımız son kahvaltının ardından serbest zaman. Belirlenen saatte 
otelimizden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Sydney Havalimanı’na transfer 
oluyoruz. Qatar Airways’e ait tarifeli uçuşla Doha aktarmalı olarak İstanbul’a dönüş 
yolculuğumuz başlıyor. 

🛫 Uçuş Bilgisi: 

Qatar Airways | QR909 
Kalkış: 21:40 – Sydney 
Varış: 04:45+1 – Doha 
Qatar Airways | QR239 
Kalkış: 08:15 – Doha 
Varış: 12:20 – İstanbul 

Geceleme uçakta. 

17. Gün: İstanbul’a Varış 

Yerel saat ile 12:20’de İstanbul Havalimanı’na varıyoruz. 
Eşsiz doğası, renkli şehir yaşamı ve unutulmaz deneyimleriyle Avustralya & Yeni 
Zelanda programımız sona eriyor. 

Bir sonraki Ejder Turizm seyahatinde görüşmek üzere! 

 

🛫 UÇUŞ BİLGİLERİ TABLOSU 

Tarih Uçuş No Rota Kalkış – Varış Saati Havayolu 

1. Gün QR240 İstanbul – Doha 13:50 – 18:30 Qatar Airways 

1. Gün QR904 Doha – Melbourne 22:00 – 18:25 (+1) Qatar Airways 

5. Gün JQ703 Melbourne – Hobart 12:00 – 13:15 Jetstar Airways 

7. Gün JQ708 Hobart – Sydney 14:10 – 16:00 Jetstar Airways 

8. Gün LA801 Sydney – Auckland 11:45 – 16:55 LATAM Airlines 

13. Gün LA800 Auckland – Sydney 07:35 – 09:30 LATAM Airlines 

16. Gün QR909 Sydney – Doha 21:40 – 04:45 (+1) Qatar Airways 

17. Gün QR239 Doha – İstanbul 08:15 – 12:20 Qatar Airways 

 

 

OTEL & GECELEME TABLOSU 

Şehir Otel Adı Konaklama Süresi Sınıf 

Melbourne Mercure Welcome Melbourne 4★ 3 Gece 4★ 

Hobart ibis Styles Hobart 4★ 2 Gece 4★ 

Sydney Holiday Inn Darling Harbour 4★ 4 Gece 4★ 



Auckland The Grand Millennium Auckland 4★ 2 Gece 4★ 

Rotorua Distinction Hotel Rotorua 4★ 2 Gece 4★ 

✅ Fiyata Dahil Olan Hizmetler 

 ✈️ Uçak Biletleri 

o İstanbul – Melbourne gidiş Qatar Airways ile (1 aktarmalı) 

o Auckland – Sydney iç hat uçuşu LATAM Airlines 

o Melbourne – Hobart ve Hobart – Sydney iç hat uçuşları Jetstar Airlines 

o Sydney – Auckland gidiş uçuşu LATAM Airlines 

o Sydney – İstanbul dönüş Qatar Airways ile (1 aktarmalı) 

 🏨 Konaklama 

o 4* otellerde toplam 13 gece konaklama 

 Melbourne – 3 gece 

 Hobart – 2 gece 

 Sydney – 4 gece 

 Auckland – 2 gece 

 Rotorua – 2 gece 

 🍽️ Yemekler 

o Otellerde kahvaltı 

o Belirtilen günlerde yerel restoranlarda alınacak öğle veya akşam yemekleri 

o Sydney Harbour Dinner Cruise (14. gün) 

 🚐 Tüm transfer ve ulaşımlar 

o Havalimanı – otel – havalimanı transferleri 

o Otobüsle yapılan şehir ve çevre turları 

o Puffing Billy tren bileti 

o Rotorua–Waitomo–Auckland arası otobüs yolculuğu 

 🎟️ Turlar ve Aktiviteler 

o Melbourne şehir turu 

o Puffing Billy tren gezisi 

o Port Arthur Turu (Tazmanya) 

o Sydney şehir turu 

o Blue Mountains tam gün turu 

o Auckland ve Rotorua şehir turları 

o Waitomo Glowworm Mağaraları 

o Rotorua Hangi Haka Kültürel Gösterisi 

o Sydney Harbour Dinner Cruise 

 📑 Türkçe Rehberlik Hizmeti 

o Tüm tur boyunca alanında uzman, Türkçe konuşan Ejder Turizm rehberliği 

o ZORUNLU SİGORTA 

 

❌ Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 

 Vize ücretleri (Avustralya ve Yeni Zelanda) 

 Yemeklerde alınacak içecekler 

 Kişisel harcamalar (mini bar, telefon, çamaşırhane vb.) 

 Bahşişler (rehber & şoför için kişi Toplam  önerilen 200 USD) 

 Belirtilmeyen ekstra turlar veya etkinlikler 

📌 T.C. Vatandaşları İçin Vize Bilgilendirmesi 



 Avustralya: Vize gereklidir. E-vize başvurusu yapılır. Ejder Turizm vize sürecinde danışmanlık 

sağlar. 

 Yeni Zelanda: Vize gereklidir. ETA (Electronic Travel Authority) başvurusu online olarak 

yapılır. Ejder Turizm rehberlik eder. 

📌 Pasaport geçerlilik süresi dönüş tarihinden itibaren en az 8 ay olmalıdır. 

 Vize Ücretleri (T.C. Vatandaşları İçin) 

🟩 Avustralya Vizesi 

 Vize Türü: eVisitor (600 subclass – turistik) 

 Başvuru Ücreti: 

o 240 USD   Online başvuru yapılır (ImmiAccount sistemi üzerinden) 

 Ortalama Sonuç Süresi: 30–40 iş günü 

 Ek Masraflar: 

o Parmak izi için çağırlma durumunda kurum için ayrı bir servis ücret alıyorlar. Bunu orda 

ödeniyor 10/20 usd . 

🟩 Yeni Zelanda ETA (Electronic Travel Authority) 

 ETA Ücreti: 30USD 

 International Visitor Conservation and Tourism Levy (IVL) 80 USD 

 Başvuru Süreci: Resmi mobil uygulama veya web sitesi üzerinden 

 Sonuç Süresi: Genelde 2-12 GÜN  içinde belli olur 

 

⚠️ Vize Reddedilirse Ne Olur? – Sorumluluk Kimde? 

 Vize onayı tamamen ilgili ülke konsolosluklarının takdirindedir. 

Yani tüm evraklar eksiksiz verilmiş olsa bile, konsolosluk gerekçe belirtmeden vize reddi verebilir. 

 Tur şirketi (Ejder Turizm) vize başvuru sürecinde danışmanlık sağlar, ancak onay garantisi 

veremez. Bu bilgi tur kayıt sözleşmesinde de yer alır. 

👇 Bu durumda: 

 Vize reddi halinde ödenen uçak bileti, otel, tur masrafları iade edilmez (çünkü önceden alınmış 

ve çoğu zaman iadesizdir). 

 Ancak Ejder Turizm olarak, alternatif turlar veya tarih değişikliği konusunda yardımcı olunur 

(müsaitliğe göre, ek ücretli ya da ücretsiz değişim teklif edilebilir). 

 Bazı durumlarda tur iptali gerekirse, standart iptal–iade şartları geçerli olur. 
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